新潟市中学校条例等の一部を改正する条例をここに公布する。

平成２６年３月２０日

                               新潟市長 篠田 昭

新潟市条例第３２号

新潟市中学校条例等の一部を改正する条例

（新潟市中学校条例の一部改正）

第１条 新潟市立中学校条例（昭和３９年新潟市条例第２９号）の一部を次のように改正

する。

  別表新潟市立東石山中学校の項中「新潟市東区西野１１９７番地」を「新潟市東区若

葉町２丁目１６番１号」に改める。

（新潟市区の設置並びに区の事務所の位置，名称及び所管区域を定める条例の一部改

正）

第２条 新潟市区の設置並びに区の事務所の位置，名称及び所管区域を定める条例（平成

１８年新潟市条例第７０号）の一部を次のように改正する。

別表東区の項中「１３０１番２まで」を「１１９６番２まで，１３００番１，１３０

０番３，１３０１番１，１３０１番２」に改め，「，１３２２番６，１３２２番７，１

３２３番４，１３２３番５」を削り，「１３６３番７から」の次に「１３６５番１まで，

１３６８番１，１３６８番２，１３６９番１から」を加え，「１３８７番４，１３８８

番３から１３８８番６まで」を「１３８８番５，１３８８番６」に改め，「，１３９２

番２」を削り，「１４０９番１まで」を「１４０４番１まで，１４０７番１，１４０８

番，１４０９番１」に改め，「，１４２０番２，１４２１番４から１４２１番６まで」

を削り，「１４４７番１まで，１４４７番４，１４４７番７，１４６６番２，１４７８

番１，１４７８番２，１４８３番１から１４８５番３まで，１４８６番２から１４８９

番３まで，１４９０番６，１５０７番４，１５０７番５，１５０７番１２及び１５０７

番１３」を「１４４３番２まで，１４４４番２，１４４４番４，１４４５番４，１４４

掲示期間 3.20-3.29

６番４から１４４６番６まで，１４８６番２，１４８６番４から１４８６番６まで，１

４８７番２，１４８７番３，１４８８番２，１４８８番３，１４８９番２及び１４８９

番３」に改め，「臨港町２丁目から３丁目まで」の次に「，若葉町１丁目から２丁目ま

で」を加え，同表秋葉区の項中「さつき野１丁目から３丁目まで」を「さつき野１丁目

から４丁目まで」に改め，同表備考２の表に次のように加える。

東区西野 １３００番１，１３２３番７，１３２３番

１５，１３６５番１，１３６８番１，１３

６８番２，１３８８番５，１３８８番２２

，１３９２番６，１４０４番１，１４０７

番１，１４２１番１０，１４２１番１４，

１４４４番２，１４４４番４，１４４５番

４，１４８６番２，１４８６番４，１４８

６番６，１４８７番３，１４８８番３及び

１４８９番３

平成２５年１月１日

 （新潟市区役所出張所設置条例の一部改正）

第３条 新潟市区役所出張所設置条例（平成１８年新潟市条例第７２号）の一部を次のよ

うに改正する。

  第２条の表東区役所石山出張所の項中「３丁目まで」の次に「，若葉町１丁目から２

丁目まで」を加える。

   附 則

 この条例は，平成２６年１０月１４日から施行する。